
清掃効果を高める特殊構造

グリーン レッド24㎝

21㎝

ブルー イエロー ホワイト

グリーン
２６０ｇ
３００ｇ

766317
766812

766423
766928

766539
767031

766256
766751

766683
767185

ブルー イエロー ホワイトレッド
JANコード

重量（約）

強くて
細い糸が
密集

モップ糸・樹脂ヘッドタイプ

快適な使用感を追求した糸 床や壁を保護します
糸が左右にはみ出しているので、清掃中に
巾木などをヘッドで傷つけにくくなっています。　

構造・素材・糸の撚りにこだわったモップ糸。
ヒールマークなどの頑固な汚れもしっかり拭き上げます。

特許登録済

FXモップ替糸（J）２４㎝

CL-374-421-□
CL-374-431-□

２６０ｇ
３００ｇ

重量（約）幅（約）
２４㎝
２４㎝

長さ（約）

２１０㎜
２１０㎜

品番 価格

¥950（税込¥1,045）
¥980（税込¥1,078）

材 質
規 格 色
梱包入数
元払数量

糸：綿・ポリエステル、樹脂：ポリプロピレン
グリーン・レッド・ブルー・イエロー・ホワイト
20枚
60枚以上

色コード／1.グリーン 2.レッド 3.ブルー 5.イエロー 8.ホワイト

色コード

「弦（つる）」が糸の根元にセットされているので、拭く力が
しっかりモップ糸から床面に伝わります。またヘッド部が
直接床面に当たって、傷をつける心配もありません。

●糸への撚りを強くかけて耐久性を向上。
　糸切れや洗濯後の糸からみを軽減。

よ

●強く細い糸が密集している為、凹凸のある
　床もしっかり水拭きできます。(下図)
●綿とポリエステルをバランス良く配合。
　高い耐久性と軽やかな作業感を実現。

確実に糸へ
力が加わり、
拭き上げられる！

「弦（つる）」

よ

エコマーク認定番号
21104006

●再生材料を25％以上使用
再生素材ｸ ﾘ゙ｰﾝ購入法適合品

㊙24-376
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FXシリーズ（ヘッドチェンジ式）


